indicato all’art.19 dell’Invito stesso mediante DGUE reso disponibile tra i documenti di 
gara, relativa al conseguimento di un “Fatturato globale minimo annuo riferito ad 
almeno 1 (uno) degli ultimi n. 3 (tre) esercizi finanziari disponibili pari a euro 
350.000,00 (trecentocinquantamila/00), IVA esclusa”; 

b) Non è rilasciata la dichiarazione richiesta dall’articolo 8.1.3. – “Requisiti di capacità 
tecnica e professionale” della Lettera di Invito, da rendere preferibilmente come 
indicato all’art.19 dell’Invito stesso mediante DGUE reso disponibile tra i documenti di